Total US$ 100.400,00 US$ 200.000.00] US$ 300.400.00 300,400.00             

Abg. María Laura Delgado Viteri 

De conformidad con el cuadro anterior, el capital social esta 

repartido de la siguiente manera: (i) Mario Pozo Enríquez 

Nor arta Propietario de ciento cincuenta mil doscientas (150.200) 

na participaciones sociales de valor un dólar cada una, por un valor 

total de ciento cincuenta mil doscientos dólares de los Estados 

Unidos de América (USD.$ 150.200,00); (ii) Mario Pozo 

Noboa propietario de setenta y cinco mil cien (75.100) 

participaciones sociales de valor un dólar cada una, por un valor 

total de setenta y cinco mil cien dólares de los Estados Unidos de 

América (USD.$ 75.100,00); (iii) María José Pozo Noboa 

propietaria de setenta y cinco mil cien (75.100) participaciones 

sociales de valor un dólar cada una, por un valor total de setenta y 

cinco mil cien dólares de los Estados Unidos de América (USD.$ 

75.100,00); CUARTA: REFORMA AL ESTATUTO 

SOCIAL.- De la misma manera, la mencionada Junta General

[...]

como consecuencia del aumento de capital, se reforme el Estatuto 

Social en sus artículo sexto el mismo que dirá: "ARTICULO 

SEXTO.- DEL CAPITAL SOCIOS Y SUS PARTICIPACIONES.- 

El capital social de la compañía ascienda a la suma de trescientos 

mil cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América (US$ 

300.400,00) y esta dividido en trescientas mil cuatrocientas 

(300.400) participaciones sociales e indivisibles, de valor un dólar 

de los Estados Unidos de América cada una, el cual se encuentra 

integramente suscrito y pagado. QUINTA: JURAMENTO.- El 

señor Gerente General, declara bajo juramento: (1) Que los valores